
ZARZĄDZENIE NR 241/2024 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych, 
pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych w Urzędzie Miejskim 

w Wołominie 

Na podstawie §16 ust.2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wołominie ( Zarządzenie 
Burmistrza Wołomina nr 163/2014 z dnia 26 czerwca 2014 z późn. zm.) oraz instrukcji gospodarowania 
składnikami majątkowymi ( Zarządzenie Nr 40/2013 Burmistrza Wołomina z dnia 31 stycznia 2013 roku), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Celem likwidacji zużytych składników majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim w Wołominie, powołuję 
Zespół w składzie: 

1) Katarzyna Całka - Przewodnicząca 

2) Katarzyna Kuchta - Zastępca Przewodniczącego 

3) Justyna Wicińska - Członek 

4) Teresa Sosnowska - Członek 

5) Monika Garbarczyk - Członek 

6) Katarzyna Mystkowska - Członek 

7) Konrad Buchelt - Członek 

8) Katarzyna Król - Członek  

9) Bartosz Gawkowski – Członek 

§ 2. Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1 należy: 

1) Określenie składników majątku podlegających zbyciu bądź kasacji; 

2) Sporządzenie spisu sprzętu, o którym mowa w ust. 1, z podziałem na sprzęt przeznaczony do zbycia 
i kasacji; 

3) Uzgodnienie z Wydziałem Finansów i Budżetu wartości księgowej składników majątku objętych ww. 
spisem; 

4) Przeprowadzenie postępowania związanego ze zbyciem przedmiotowego majątku i sporządzenie 
protokołu; 

5) Przedłożenie Burmistrzowi protokołu do zatwierdzenia; 

6) Przekazanie ww. dokumentów do Wydziału Finansów i Budżetu, celem wyksięgowania z ewidencji 
składników majątku; 

7) Przekazanie sprzętu podlegającego kasacji do Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie. 

§ 3. Zespół pracuje w składzie co najmniej trzyosobowym, z udziałem Przewodniczącego lub Zastępcy. 

§ 4. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracji i Zastępcy 
Skarbnika. 

Id: C7080AD7-B228-43FC-9EDB-2064DD009B45. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: C7080AD7-B228-43FC-9EDB-2064DD009B45. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 241/2024 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


